obbligazioni assunte in caso di aggiudicazione fino alla stipula del contratto di appalto, viene 
richiesta in sede di offerta idonea garanzia fideiussoria provvisoria da produrre secondo le 
prescrizioni riportate in calce alle dichiarazioni di cui all’allegato 1b) al presente bando di gara, per 
un importo complessivo di € 23.727,00 (diconsi euro ventitremilasettecentoventisette/00). 
Tale cauzione copre la mancata sottoscrizione del contratto da parte dell’aggiudicatario e sarà 
svincolata automaticamente al momento della sottoscrizione dell’atto medesimo.  
La garanzia sarà svincolata ai concorrenti esclusi e risultati non aggiudicatari subito dopo